
Gemeente X Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp Herstelbesluit vaststelling bestemmingsplan "Buitengebied Noordwest-Christinalust'

Organisatieonderdeel DF
Corsanummer 2100043712

De raad van de gemeente Enschede, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 mei 2021, 

besluit:

1. naar aanleiding van de tussenuitspraak van de Raad van State d.d. 31 maart 2021 de planregels en 
plantoelichting van het op 17 december 2018 gewijzigd vastgestelde bestemmingsplan "Buitengebied 
Noordwest-Christinalust” aan te passen conform de ‘Nota van toelichting herstelbesluit’;

2. en behoeve van het onder 1. genoemde het bestemmingsplan “Buitengebied Noordwest-Christinalust” 
met de daarbij behorende verbeelding, planregels, toelichting en ondergrond conform 
NL.IMR0.0153.BP00128-0003 opnieuw vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 21 juni 2021

De griffier, de voorzitter,


